股识吧    www.gupiaozhishiba.com

印花税申报表在哪里看—网上报税
在哪个子块查找印花税缴纳情况?-股识吧

一、怎么在网上申报
印花税，我找不到填印花税的表。我是上海的，谢谢

暂时不能网上缴 关于本市印花税票出售工作有关问题的通知 文号
沪地税地[2006]90号 发文单位 上海市地方税务局 颁布日期 2006-12-16
各区县税务局，市财税三、七分局：
为了进一步加强本市印花税征收管理，完善组织税收收入工作。
根据《中华人民共和国税收征收管理法》、《中华人民共和国印花税暂行条例》和
《中华人民共和国印花税暂行条例实施细则》的有关规定，结合本市实际，现将本
市印花税票出售工作的有关问题通知如下： 一、目前，本市税务机关出售印花税
票服务网点已能满足征纳需求，自2007年1月1日起，本市印花税票暂不委托单位和
个人代售，由各主管税务机关负责出售。
二、各主管税务机关应在原印花税票代售单位委托代售期满后三个工作日内收回原
核发给其的《中华人民共和国印花税税票委托代售许可证》（以下简称：《许可证
》）和其他票证章戳等，并按本市有关税收票证管理办法的规定，做好清缴税票、
税款和支付代售手续费的工作。
票证交接手续必须严谨，要保证移交的票证真实、准确、完整。
（一）各主管税务机关应指定专人在全面核对原代售单位印花税票证收、发、存的
基础上，清缴代售单位应缴未缴的税款，做到票清税清、证清税清、票清证清。
（二）收回原代售单位所持存的未出售的印花税票、印花税票销售凭证、税收缴款
书、经管的票证章戳、票款结报手册、《许可证》以及其他应当收回的资料、物品
时应填制交接清单，并由移接交双方单位和经办人签章。
双方需要作出说明的事项，应当以书面形式记录并保存。
各主管税务机关接收票证等至少应由三人参与，其中应确定一名监交负责人。
三、各主管税务机关应按照国家和本市印花税征收管理的有关规定，抓紧做好出售
印花税票的衔接工作，对外进行宣传，内部完善管理，落实岗位职责，优化纳税服
务。
有条件的基层税务机关可在对外办公场所办理出售印花税票业务，确保出售印花税
票工作顺利开展。
四、各主管税务机关要做好深入细致的宣传解释工作，今年年底前要继续加强印花
税票代售管理，防止出现违规代售。
对单笔购买印花税票金额较大的或频繁购买印花税票的单位，必须及时进行跟踪了
解。
对监管不力的，将按有关规定追究相关人员的责任。

                                                  页面 1 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

上海市地方税务局 二OO六年十二月十六日

二、北京地税系统里在哪 个地方找印花税申报呢？找不到呀。

和平时申报附加税、个人所得税时一样先要进入地税申报系统，如果是当月的，添
加就可以了，如果是年报，在申报税种下面有灰色的需要申报年报的几张表，其中
一张就是印花税的年报喽！

三、印花税在税务申报里找不到怎样办

在地税申报里面，点击有税申报或无税申报里面，左下角有1个印花税表

四、08年印花税申报表怎么查询

你在网上报了的话，你可以在网上查询的，一般的纳报系统中都有一个查询的选项
，选择对应的年度的月份即可查询。

五、印花税在税务申报里找不到怎样办

印花税是填在地方综合纳税申报表里面，查询地方综合纳税申报表就可以打印。

六、印花税申报表

记载资金的账簿，印花税按注册资本缴纳。
其他账簿按账簿缴纳。
有了收入，缴纳营业税的时候一起算印花税。

                                                  页面 2 / 3

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

七、网上报税 在哪个子块查找印花税缴纳情况?

印花税是填在地方综合纳税申报表里面，查询地方综合纳税申报表就可以打印。

八、请问一下实收资本的印花税填写在表哪里啊

在网上税务局申报纳税-财产行为税-印花税中的资金账簿

九、账本印花税在哪个报表里点击申报？谢谢

手工填报的话，申报表里有的；
网上申报的话，要专管员给你增加税种，账簿印花税

参考文档

下载：印花税申报表在哪里看.pdf
《上市股票中签后多久可以卖》
《德新交运股票停牌多久复牌》
《同花顺股票多久提现》
《挂牌后股票多久可以上市》
下载：印花税申报表在哪里看.doc
更多关于《印花税申报表在哪里看》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/20753449.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/20753449.html&n=印花税申报表在哪里看.pdf
/chapter/8309.html
/subject/9109.html
/book/9230.html
/store/9490.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/chapter/20753449.html&n=印花税申报表在哪里看.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%8D%B0%E8%8A%B1%E7%A8%8E%E7%94%B3%E6%8A%A5%E8%A1%A8%E5%9C%A8%E5%93%AA%E9%87%8C%E7%9C%8B
https://www.gupiaozhishiba.com/chapter/20753449.html
http://www.tcpdf.org